5
2

    Российская  Федерация

  Ростовская  область

Сальский район

   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ
​​​​​О досрочном прекращении полномочий

Главы Ивановского сельского поселения
Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                    30 сентября 2016 года
       Рассмотрев заявление Безниско Олега Валерьевича о досрочном прекращении полномочий Главы Ивановского сельского поселения , на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 26 Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять отставку по собственному желанию Главы Ивановского сельского поселения Безниско Олега Валерьевича.
2. Считать прекращенным досрочно полномочия Главы Ивановского сельского поселения Безниско Олега Валерьевича с 24-00 часов 29 сентября 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Ивановского сельского поселения.

Председательствующий:                                               З.А. Чебанная
с. Ивановка
30.09.2016 года
№ 2